
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.956/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. ANA MARIA BASTOS, registro 
n°. 4253, do cargo de Professor de Ensino Fundamental -  PEF I, Nível 

“PEBII-3”, efetivo, lotada na Secretaria Municipal de Educação desta 

Prefeitura Municipal, para responder pela fiinção de orientador Pedagógico, 

de acordo com a Lei Complementar 37/2006, artigo 8o, parágrafo 6o, lotada 
na mesma Secretaria, a partir de 01 de junho de 2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de junho de 2010.

NEME

eíto M unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


